CREDENCIAMENTO DOCENTE INTERNO PPGL - EDITAL Nº 02/2024

Em atenção ao Edital n.º 02/2024, o Programa de Pós-graduação em Letras da

Universidade de Passo Fundo, torna público o resultado do Processo de

Credenciamento Docente Interno, tendo o resultado homologado na manhã do dia 10

de dezembro de 2024, em reunião do Conselho Universitário, conforme ata 657/2024.

CANDIDATOS SELECIONADOS

NOME

Maria Joana Chiodelli Chaise